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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98714501E

2. Data e Regjistrimit 14/01/2019
3. Emri i Subjektit IUMENTIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Rruga Nacionale 
Tepelene - Vlore Sh. 76 Zona Kadastrale 3574, Numer 
pasurie 24/92-ND, ish NSHN, prane ures se Bënçës. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Thertore. Aktivitet therje për llogari të vet shoqërisë dhe 

shërbim therje për palët e treta. Tregtim me shumicë dhe 
pakicë e të gjitha llojeve të mishrave të prodhuara nga kjo 
shoqëri. Blerja dhe shitja e gjësë se gjalle, import eksport në 
shumice dhe pakicë e të gjitha produkteve qe i nevojiten 
kësaj shoqërie si lëndë e parë si dhe produkteve të saj. 
Tregtim i mishit të freskët dhe i nënprodukteve të përfituara 
nga thertorja dhe përpunimi i tyre. Transport me mjete të 
specializuara i kafshëve të gjalla dhe i produkteve të mishit. 
Prodhim e tregtim me shumicë dhe pakicë i prodhimeve të 
ndryshme të sallamit e nënprodukteve të tij, përpunim mishi 
dhe përpunim nënprodukte mishi. Import eksport mishi dhe 
kafshësh të gjalla me efekte therje për mish.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Gjolek Shehu
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               Nga: 10/01/2019                Deri: 10/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjolekShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IUMENTIS
E-Mail: iumentis@hotmail.com  
Telefon: 0692441902  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-061616-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107462-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.02.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i numrit të kontaktit dhe deklarim i postës elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692441902")         
E-Mail ishte            ("iumentisshpk@hotmail.com")          u be            
("iumentis@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41806416-FEF4-48F5-AC44-59BE77CB6EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4959DC-DBC8-4A57-B2CF-8B40A9C1B5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B502D4A-ECD5-48B8-90CE-B800AAC7CDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BAA9E5-AFD6-4B01-BD16-10090B9DA778
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AFF7F4-6428-4DED-BBAF-4E684735EACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AFF7F4-6428-4DED-BBAF-4E684735EACF

